南京医科大学
江宁校区至诚楼、体育馆中央空调系统维保招标公告

我校现就江宁校区至诚楼、体育馆的中央空调系统维保发出招标公告，凡符合招标公告要求的企业均可按要求参与投标。投标有关内容如下：
    一、项目名称：江宁校区至诚楼、体育馆中央空调系统维保
二、项目内容： 对江宁校区至诚楼（即公卫楼、药学楼，建筑面积共3万平米）、体育馆（建筑面积1.4万平米）的中央空调系统（品牌：富士通、将军、日立、爱思特）进行维修、维护及保养，确保每一台空调主机及分机在每一天里都能安全正常运行。（具体见招标文件中清单）
三、维保期： 2018年 3月1日至2020年12月31日（每年底考核，通过考核，履约继续，否则维保终止，重新招标。维保期结束履约自动终止）
四、投标人的资格要求
1、具有独立签订合同的能力，提供三证合一的营业执照副本复印件；
2、有良好的财务状况，按时缴纳税收和社保资金；
3、具有中央空调安装、维修、保养的资质或能力，
4、参加类似活动前三年内，在招投标及经营活动中没有重大违法记录；
5、外地企业须提供在本地设置分支机构情况及证明材料；（须提供营业执照复印件）
6、本次招标不接受联合体投标，中标后不允许转让、转包、分包。
五、报名要求：有意者可携带投标报名确认函(见附件)、法人授权委托书原件、代理人身份证复印件、企业营业执照复印件、资格或能力证明材料复印件、法人身份证复印件等相关材料（复印件需加盖投标单位公章）参与报名。（报名单位可另附其认为需要提供的其他材料或文件）
资格预审和招标文件领取：招标人对报名单位的资质进行预审，符合条件的发放招标文件。
报名时间：2018年1月16日—1月22日；上午9:00-11:00(周末除外)
联系人：兰老师，联系方式：025-86869247
 地点：南京医科大学江宁校区德馨楼B107室

南京医科大学
2018年1月16日

附件：
	投 标 报 名 确 认 函

	项目名称

	项目编号
	//

	投标单位名称

	所投分包
	//

	投标单位地址

	邮编

	投标单位法定授权委托人

	电话

	身份证号码

	电子信箱

	项目负责人

	其他

 单位盖章:
法人签名：
日期:   年  月  日